
平成19年 常住人口・世帯 
（単位：世帯，人） 

月 世帯数 
人口 

前月中の人口移動 

増減 
自然動態 社会動態 

総数 男 女 自然増減 出生 死亡 社会増減 転入 転出 

1 月 1 日 16,778 53,091 26,837 26,254 38 2 50 48 36 195 159 

2 月 1 日 16,793 53,076 26,831 26,245 -15 -7 43 50 -8 132 140 

3 月 1 日 16,797 53,074 26,837 26,237 -2 7 51 44 -9 166 175 

4 月 1 日 16,766 52,952 26,743 26,209 -122 -18 33 51 -104 350 454 

5 月 1 日 16,754 52,870 26,688 26,182 -82 1 45 44 -83 234 317 

6 月 1 日 16,745 52,845 26,668 26,177 -25 -6 41 47 -19 168 187 

7 月 1 日 16,769 52,889 26,677 26,212 44 1 39 38 43 172 129 

8 月 1 日 16,809 52,901 26,702 26,199 12 7 54 47 5 188 183 

9 月 1 日 16,798 52,848 26,671 26,177 -53 12 49 37 -65 194 259 

10 月 1 日 16,793 52,826 26,641 26,185 -22 -9 30 39 -13 130 143 

11 月 1 日 16,782 52,809 26,624 26,185 -17 -17 35 52 0 165 165 

12 月 1 日 16,842 52,857 26,669 26,188 48 -5 45 50 53 220 167 

 

表の人口･世帯数は，平成１７年国勢調査の確定値に基づき，住民基本台帳と外国人登録の増減数（出生，死亡，転入，

転出等）を毎月加減したものです（常住人口）。 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


